
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

DAMEN / FEMMINILE

1 52 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Inter. 1 24'57 (2) 24'57 (2) 1:34'21 0
TF FEUERBACH GER Inter. 2 41'24 (2) 1:06'21 (2)

Arrivo 27'59 (2) 1:34'21 (1)

2 51 KULLMANN Anke 1967 Inter. 1 25'14 (3) 25'14 (3) 1:34'36 15
TF FEUERBACH GER Inter. 2 41'30 (3) 1:06'45 (3)

Arrivo 27'51 (1) 1:34'36 (2)

3 53 WASLE Carina 1984 Inter. 1 24'19 (1) 24'19 (1) 1:35'10 48
WAVE TRI TEAM WOERGL AUT Inter. 2 40'48 (1) 1:05'08 (1)

Arrivo 30'02 (3) 1:35'10 (3)

4 60 LOUBKOVA Katerina 1981 Inter. 1 26'04 (4) 26'04 (4) 1:48'12 13'51
TT CYKLORENOVA CVIKOV CZE Inter. 2 47'15 (4) 1:13'20 (4)

Arrivo 34'52 (4) 1:48'12 (4)

5 59 LADURNER Margit 1964 Inter. 1 28'43 (5) 28'43 (5) 1:58'51 24'30
ITA Inter. 2 54'04 (6) 1:22'48 (6)

Arrivo 36'02 (5) 1:58'51 (5)

6 58 VASELEI Brigitte 1962 Inter. 1 30'29 (6) 30'29 (6) 1:59'05 24'43
ASC SARNTAL ITA Inter. 2 50'20 (5) 1:20'50 (5)

Arrivo 38'14 (6) 1:59'05 (6)

7 57 CEKONI HUTTER Beate 1965 Inter. 1 31'07 (7) 31'07 (7) 2:14'34 40'12
KARAWANKENMURMALAN AUT Inter. 2 1:04'37 (8) 1:35'44 (7)

Arrivo 38'49 (7) 2:14'34 (7)

8 56 HOUDEK Sabine 1963 Inter. 1 32'58 (8) 32'58 (8) 2:20'37 46'16
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 1:04'20 (7) 1:37'19 (8)

Arrivo 43'18 (8) 2:20'37 (8)

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

54 BONAZZI Stefania 1969
FITRI ITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ELITE DAMEN

1 52 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Inter. 1 24'57 (2) 24'57 (2) 1:34'21 0
TF FEUERBACH GER Inter. 2 41'24 (2) 1:06'21 (2)

Arrivo 27'59 (1) 1:34'21 (1)

2 53 WASLE Carina 1984 Inter. 1 24'19 (1) 24'19 (1) 1:35'10 48
WAVE TRI TEAM WOERGL AUT Inter. 2 40'48 (1) 1:05'08 (1)

Arrivo 30'02 (2) 1:35'10 (2)
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3 60 LOUBKOVA Katerina 1981 Inter. 1 26'04 (3) 26'04 (3) 1:48'12 13'51
TT CYKLORENOVA CVIKOV CZE Inter. 2 47'15 (3) 1:13'20 (3)

Arrivo 34'52 (3) 1:48'12 (3)

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

54 BONAZZI Stefania 1969
FITRI ITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER DAMEN

1 51 KULLMANN Anke 1967 Inter. 1 25'14 (1) 25'14 (1) 1:34'36 0
TF FEUERBACH GER Inter. 2 41'30 (1) 1:06'45 (1)

Arrivo 27'51 (1) 1:34'36 (1)

2 59 LADURNER Margit 1964 Inter. 1 28'43 (2) 28'43 (2) 1:58'51 24'14
ITA Inter. 2 54'04 (3) 1:22'48 (3)

Arrivo 36'02 (2) 1:58'51 (2)

3 58 VASELEI Brigitte 1962 Inter. 1 30'29 (3) 30'29 (3) 1:59'05 24'28
ASC SARNTAL ITA Inter. 2 50'20 (2) 1:20'50 (2)

Arrivo 38'14 (3) 1:59'05 (3)

4 57 CEKONI HUTTER Beate 1965 Inter. 1 31'07 (4) 31'07 (4) 2:14'34 39'57
KARAWANKENMURMALAN AUT Inter. 2 1:04'37 (5) 1:35'44 (4)

Arrivo 38'49 (4) 2:14'34 (4)

5 56 HOUDEK Sabine 1963 Inter. 1 32'58 (5) 32'58 (5) 2:20'37 46'00
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 1:04'20 (4) 1:37'19 (5)

Arrivo 43'18 (5) 2:20'37 (5)

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL DAMEN

1 1 EGGER/OBERDORFER/MORIGGL Inter. 1 27'29 (1) 27'29 (1) 1:44'08 0
TEAM BARBARA ITA Inter. 2 49'31 (1) 1:17'00 (1)

Arrivo 27'07 (1) 1:44'08 (1)

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

HERREN / MASCHILE

1 101 BAUER Sigi 1976 Inter. 1 22'45 (15) 22'45 (15) 1:21'09 0
RED HOT CHILLI GOEGSING AUT Inter. 2 33'48 (1) 56'34 (2)

Arrivo 24'35 (1) 1:21'09 (1)

2 111 DE GASPERI Alessandro 1980 Inter. 1 21'27 (1) 21'27 (1) 1:22'19 1'10
D.D.S. ITA Inter. 2 35'07 (4) 56'34 (2)

Arrivo 25'45 (2) 1:22'19 (2)
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3 108 WEISENHORN Oswald 1970 Inter. 1 21'54 (5) 21'54 (5) 1:22'21 1'11
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 34'38 (2) 56'33 (1)

Arrivo 25'48 (3) 1:22'21 (3)

4 103 PLANITZER Heinz 1968 Inter. 1 21'50 (3) 21'50 (3) 1:23'53 2'44
SPORT NORA NO AUT Inter. 2 34'54 (3) 56'45 (4)

Arrivo 27'08 (8) 1:23'53 (4)

5 104 ANTONIOLI Daniel 1982 Inter. 1 21'56 (6) 21'56 (6) 1:24'06 2'57
CS ESERCITO ITA Inter. 2 36'19 (8) 58'15 (6)

Arrivo 25'51 (4) 1:24'06 (5)

6 105 URAN Werner 1967 Inter. 1 22'25 (10) 22'25 (10) 1:24'19 3'10
WFV FINKENSTEIN AUT Inter. 2 35'47 (5) 58'13 (5)

Arrivo 26'06 (5) 1:24'19 (6)

7 109 STEINER Anton 1965 Inter. 1 22'19 (9) 22'19 (9) 1:25'25 4'16
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 36'04 (6) 58'24 (7)

Arrivo 27'01 (7) 1:25'25 (7)

8 102 JINDRA Pavel 1978 Inter. 1 22'29 (12) 22'29 (12) 1:27'05 5'56
M2 SPORT LIBEREC CZE Inter. 2 36'55 (9) 59'24 (10)

Arrivo 27'40 (12) 1:27'05 (8)

9 113 NORDSKAR Gjermund 1988 Inter. 1 21'53 (4) 21'53 (4) 1:28'23 7'14
NATIONAL TEAM NORWAY NOR Inter. 2 40'10 (21) 1:02'03 (14)

Arrivo 26'19 (6) 1:28'23 (9)

10 121 BERGER Dominik 1983 Inter. 1 23'30 (17) 23'30 (17) 1:28'38 7'29
SV CASINO KLEINWALSERTA AUT Inter. 2 37'39 (11) 1:01'09 (12)

Arrivo 27'29 (11) 1:28'38 (10)

11 107 VIANA Peter 1986 Inter. 1 21'49 (2) 21'49 (2) 1:29'22 8'13
CS ESERCITO ITA Inter. 2 39'27 (18) 1:01'16 (13)

Arrivo 28'06 (15) 1:29'22 (11)

12 134 NIEDEREGGER Thomas 1984 Inter. 1 22'16 (8) 22'16 (8) 1:29'27 8'17
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 37'03 (10) 59'20 (9)

Arrivo 30'06 (23) 1:29'27 (12)

13 129 DEBERTIN Dirk 1967 Inter. 1 22'13 (7) 22'13 (7) 1:29'45 8'36
KARLSRUHER,LEMMINGE GER Inter. 2 38'28 (12) 1:00'42 (11)

Arrivo 29'03 (19) 1:29'45 (13)

14 118 STEINMAIR Alexander 1977 Inter. 1 23'34 (18) 23'34 (18) 1:30'12 9'03
ASV PICHL GSIES ITA Inter. 2 39'17 (16) 1:02'51 (15)

Arrivo 27'21 (10) 1:30'12 (14)

15 106 JURKOVIC Tomas 1983 Inter. 1 22'33 (14) 22'33 (14) 1:30'52 9'42
KPS NEREUS ZILINA SVK Inter. 2 40'27 (22) 1:03'00 (16)

Arrivo 27'51 (13) 1:30'52 (15)

16 162 NASCIMBEN Luca 1968 Inter. 1 22'27 (11) 22'27 (11) 1:31'08 9'59
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 36'12 (7) 58'39 (8)

Arrivo 32'29 (35) 1:31'08 (16)

17 112 POLLA Walter 1974 Inter. 1 22'31 (13) 22'31 (13) 1:31'18 10'08
FITRI ITA Inter. 2 41'28 (26) 1:04'00 (21)

Arrivo 27'17 (9) 1:31'18 (17)

18 110 MOSNY Peter 1987 Inter. 1 22'48 (16) 22'48 (16) 1:32'37 11'27
TRICLUB FTUS BRATISLAVA SVK Inter. 2 41'09 (25) 1:03'57 (20)

Arrivo 28'39 (18) 1:32'37 (18)

19 126 SONGINI Dario 1969 Inter. 1 24'01 (22) 24'01 (22) 1:33'13 12'04
CHIAVENNA ITA Inter. 2 39'14 (15) 1:03'15 (17)

Arrivo 29'57 (22) 1:33'13 (19)

20 142 CAPITANI Bernhard 1962 Inter. 1 23'56 (20) 23'56 (20) 1:33'13 12'04
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 40'58 (24) 1:04'54 (26)

Arrivo 28'19 (16) 1:33'13 (20)
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21 150 JURECKA Matus 1979 Inter. 1 24'38 (27) 24'38 (27) 1:33'20 12'10
KBL SKP MARTIN SVK Inter. 2 40'07 (20) 1:04'46 (24)

Arrivo 28'34 (17) 1:33'20 (21)

22 125 MARTOCCHI Dario 1969 Inter. 1 24'28 (25) 24'28 (25) 1:33'24 12'15
TRIATHLON LECCO ITA Inter. 2 39'25 (17) 1:03'53 (19)

Arrivo 29'31 (20) 1:33'24 (22)

23 166 DIETL Stefan 1971 Inter. 1 24'09 (23) 24'09 (23) 1:34'21 13'12
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 40'27 (23) 1:04'37 (22)

Arrivo 29'44 (21) 1:34'21 (23)

24 143 NOVOTA Jan 1981 Inter. 1 25'43 (40) 25'43 (40) 1:36'08 14'59
BIG SHOCK KOLOKRAM CZE Inter. 2 38'58 (13) 1:04'41 (23)

Arrivo 31'27 (29) 1:36'08 (24)

25 164 INSAM Ludwig 1962 Inter. 1 25'07 (32) 25'07 (32) 1:36'38 15'29
RODES GHERDEINA ITA Inter. 2 39'44 (19) 1:04'51 (25)

Arrivo 31'46 (31) 1:36'38 (25)

26 122 BRAXMAIR Martin 1969 Inter. 1 26'29 (45) 26'29 (45) 1:37'47 16'37
TSV OBERSTDORF GER Inter. 2 43'20 (32) 1:09'50 (33)

Arrivo 27'56 (14) 1:37'47 (26)

27 157 THEINER Hubert 1974 Inter. 1 25'25 (37) 25'25 (37) 1:37'58 16'49
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 41'40 (28) 1:07'05 (28)

Arrivo 30'52 (26) 1:37'58 (27)

28 154 GERSTGRASSER Wilmar 1978 Inter. 1 24'45 (28) 24'45 (28) 1:38'30 17'21
SV NATURNS ITA Inter. 2 39'03 (14) 1:03'48 (18)

Arrivo 34'42 (41) 1:38'30 (28)

29 117 MAUL Robert 1966 Inter. 1 24'24 (24) 24'24 (24) 1:38'34 17'25
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 43'24 (33) 1:07'48 (29)

Arrivo 30'46 (25) 1:38'34 (29)

30 161 FELDERER Christoph 1974 Inter. 1 25'21 (35) 25'21 (35) 1:39'24 18'14
ASC HAID ITA Inter. 2 43'00 (31) 1:08'22 (30)

Arrivo 31'01 (27) 1:39'24 (30)

31 147 WEISENHORN Siegfried 1964 Inter. 1 26'11 (44) 26'11 (44) 1:40'38 19'29
VINSCHGAUBIKE ITA Inter. 2 42'14 (29) 1:08'25 (31)

Arrivo 32'12 (34) 1:40'38 (31)

32 136 DEMONTE Paolo 1954 Inter. 1 27'03 (48) 27'03 (48) 1:40'43 19'34
TRIATHLON TEAM BRIMURA ITA Inter. 2 41'32 (27) 1:08'35 (32)

Arrivo 32'08 (33) 1:40'43 (32)

33 148 LEONHARD Wolfgang 1956 Inter. 1 24'35 (26) 24'35 (26) 1:41'13 20'04
TSV STOETTEN GER Inter. 2 45'22 (37) 1:09'58 (34)

Arrivo 31'15 (28) 1:41'13 (33)

34 160 FELDERER Andreas 1982 Inter. 1 25'23 (36) 25'23 (36) 1:42'41 21'32
ASC HAID ITA Inter. 2 46'50 (40) 1:12'13 (41)

Arrivo 30'27 (24) 1:42'41 (34)

35 151 THEINER Paul 1972 Inter. 1 25'45 (41) 25'45 (41) 1:43'11 22'01
ASC HAID ITA Inter. 2 44'51 (35) 1:10'37 (36)

Arrivo 32'33 (36) 1:43'11 (35)

36 135 PELLEGRINI Jimmi 1978 Inter. 1 23'50 (19) 23'50 (19) 1:43'50 22'41
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 42'44 (30) 1:06'34 (27)

Arrivo 37'15 (47) 1:43'50 (36)

37 153 OSELE Andrea 1961 Inter. 1 25'35 (38) 25'35 (38) 1:44'26 23'17
SC MERAN ITA Inter. 2 44'58 (36) 1:10'34 (35)

Arrivo 33'52 (39) 1:44'26 (37)

38 149 TOMASOVIC Jozef 1988 Inter. 1 25'17 (33) 25'17 (33) 1:44'57 23'48
KPS NEREUS ZILINA SVK Inter. 2 45'22 (38) 1:10'40 (37)

Arrivo 34'17 (40) 1:44'57 (38)
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39 145 LUTZ Christoph 1981 Inter. 1 26'54 (47) 26'54 (47) 1:46'00 24'51
ASC HAID ITA Inter. 2 47'30 (43) 1:14'25 (43)

Arrivo 31'35 (30) 1:46'00 (39)

40 152 STECHER David 1973 Inter. 1 24'54 (30) 24'54 (30) 1:46'06 24'57
ASC HAID ITA Inter. 2 46'11 (39) 1:11'05 (39)

Arrivo 35'01 (43) 1:46'06 (40)

41 115 SCHAEDLER Michael 1961 Inter. 1 28'34 (51) 28'34 (51) 1:47'38 26'29
TRI VADUZ LIE Inter. 2 47'12 (42) 1:15'47 (45)

Arrivo 31'51 (32) 1:47'38 (41)

42 131 FACCHINI David 1981 Inter. 1 25'58 (42) 25'58 (42) 1:48'14 27'04
KSV TRIATHLON ITA Inter. 2 44'49 (34) 1:10'47 (38)

Arrivo 37'26 (49) 1:48'14 (42)

43 120 BERGER Helmut 1957 Inter. 1 28'39 (52) 28'39 (52) 1:49'52 28'43
SV CASINO KLEINWALSERTA AUT Inter. 2 47'38 (44) 1:16'17 (46)

Arrivo 33'35 (38) 1:49'52 (43)

44 169 STROBL Guenther 1974 Inter. 1 25'00 (31) 25'00 (31) 1:51'17 30'08
ASV NIEDERDORF ITA Inter. 2 49'10 (45) 1:14'10 (42)

Arrivo 37'07 (45) 1:51'17 (44)

45 156 TARTAGLIA Giampiero 1978 Inter. 1 24'48 (29) 24'48 (29) 1:53'06 31'57
SDS L'AQUILA ITA Inter. 2 46'51 (41) 1:11'39 (40)

Arrivo 41'27 (54) 1:53'06 (45)

46 167 ZINATO Fabio 1970 Inter. 1 26'08 (43) 26'08 (43) 1:54'52 33'43
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 49'23 (46) 1:15'31 (44)

Arrivo 39'21 (52) 1:54'52 (46)

47 116 SCHAEDLER Philip 1961 Inter. 1 28'46 (53) 28'46 (53) 1:55'29 34'19
TRI VADUZ LIE Inter. 2 51'37 (49) 1:20'23 (49)

Arrivo 35'05 (44) 1:55'29 (47)

48 133 GOBBO Flavio 1968 Inter. 1 25'40 (39) 25'40 (39) 1:55'33 34'23
TRIATHLON TREVISO ITA Inter. 2 52'34 (50) 1:18'15 (47)

Arrivo 37'17 (48) 1:55'33 (48)

49 158 GAGLIARDO Leonardo 1955 Inter. 1 29'17 (56) 29'17 (56) 1:57'01 35'52
PROGETTO VISTA TRIATHLO ITA Inter. 2 54'17 (54) 1:23'34 (53)

Arrivo 33'27 (37) 1:57'01 (49)

50 140 RAUH Martin 1959 Inter. 1 26'33 (46) 26'33 (46) 1:57'45 36'36
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 53'27 (52) 1:20'00 (48)

Arrivo 37'44 (50) 1:57'45 (50)

51 163 TSCHENETT Helmut 1966 Inter. 1 29'08 (55) 29'08 (55) 1:57'52 36'43
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 51'28 (48) 1:20'37 (50)

Arrivo 37'14 (46) 1:57'52 (51)

52 159 DE CASTRO Enzo 1958 Inter. 1 30'08 (58) 30'08 (58) 2:00'01 38'52
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 54'56 (55) 1:25'04 (56)

Arrivo 34'56 (42) 2:00'01 (52)

53 128 MUELLER Martin 1970 Inter. 1 27'49 (50) 27'49 (50) 2:01'25 40'16
SSV WERTACH GER Inter. 2 55'18 (56) 1:23'07 (52)

Arrivo 38'17 (51) 2:01'25 (53)

54 124 DALLOMO Fabio 1965 Inter. 1 27'46 (49) 27'46 (49) 2:03'26 42'17
ASD VENEZIA TRI ITA Inter. 2 52'52 (51) 1:20'38 (51)

Arrivo 42'48 (55) 2:03'26 (54)

55 155 ERD Reinhard 1959 Inter. 1 29'26 (57) 29'26 (57) 2:05'01 43'52
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 54'16 (53) 1:23'43 (54)

Arrivo 41'18 (53) 2:05'01 (55)

56 123 PONTE Daniele 1964 Inter. 1 33'46 (64) 33'46 (64) 2:14'27 53'18
ASD VENEZIA TRI ITA Inter. 2 50'48 (47) 1:24'34 (55)

Arrivo 49'53 (57) 2:14'27 (56)
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57 146 FRISCHMANN Josef 1962 Inter. 1 28'48 (54) 28'48 (54) 2:19'00 57'51
ITA Inter. 2 1:06'17 (59) 1:35'06 (58)

Arrivo 43'53 (56) 2:19'00 (57)

58 168 WALDNER Ferdinand 1953 Inter. 1 30'58 (59) 30'58 (59) 2:26'30 1:05'21
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:00'53 (57) 1:31'51 (57)

Arrivo 54'39 (58) 2:26'30 (58)

59 144 WALLNOEFER Wunibald 1952 Inter. 1 33'37 (63) 33'37 (63) 2:30'16 1:09'07
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:01'39 (58) 1:35'16 (59)

Arrivo 54'59 (59) 2:30'16 (59)

60 165 WANNER Helmut 1964 Inter. 1 31'13 (61) 31'13 (61) 2:43'36 1:22'27
TRI KARLSFELD ITA Inter. 2 1:07'42 (60) 1:38'56 (60)

Arrivo 1:04'40 (61) 2:43'36 (60)

61 137 COSTANZI Davide 1972 Inter. 1 31'04 (60) 31'04 (60) 2:50'55 1:29'46
ITA Inter. 2 1:20'52 (62) 1:51'56 (62)

Arrivo 58'59 (60) 2:50'55 (61)

62 139 NOGGLER Christoph 1967 Inter. 1 32'23 (62) 32'23 (62) 2:54'19 1:33'10
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:12'59 (61) 1:45'23 (61)

Arrivo 1:08'56 (62) 2:54'19 (62)

ISCRITTI ...... 68

NON PARTITI ... 4

119 STIEGER Helmut 1963
ASV LATSCH ITA

127 MACH Roman 1966
ASV LATSCH ITA

132 APPELT Peter 1949
TVDA HANAU GER

141 CASADEI Alessandro 1962
ITA

NON ARRIVATI .. 2

130 FACCHINI Janis 1984 Inter. 1 25'20 (34) 25'20 (34)
KSV TRIATHLON ITA

138 NIMMERVOLL Harald 1984 Inter. 1 23'58 (21) 23'58 (21)
HSV KLAGENFURT AUT

SQUALIFICATI .. 0

ELITE 1 HERREN

1 111 DE GASPERI Alessandro 1980 Inter. 1 21'27 (1) 21'27 (1) 1:22'19 0
D.D.S. ITA Inter. 2 35'07 (1) 56'34 (1)

Arrivo 25'45 (1) 1:22'19 (1)

2 104 ANTONIOLI Daniel 1982 Inter. 1 21'56 (4) 21'56 (4) 1:24'06 1'47
CS ESERCITO ITA Inter. 2 36'19 (2) 58'15 (2)

Arrivo 25'51 (2) 1:24'06 (2)

3 113 NORDSKAR Gjermund 1988 Inter. 1 21'53 (3) 21'53 (3) 1:28'23 6'03
NATIONAL TEAM NORWAY NOR Inter. 2 40'10 (8) 1:02'03 (6)

Arrivo 26'19 (3) 1:28'23 (3)

4 121 BERGER Dominik 1983 Inter. 1 23'30 (8) 23'30 (8) 1:28'38 6'19
SV CASINO KLEINWALSERTA AUT Inter. 2 37'39 (4) 1:01'09 (4)

Arrivo 27'29 (4) 1:28'38 (4)

5 107 VIANA Peter 1986 Inter. 1 21'49 (2) 21'49 (2) 1:29'22 7'02
CS ESERCITO ITA Inter. 2 39'27 (6) 1:01'16 (5)

Arrivo 28'06 (6) 1:29'22 (5)
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6 134 NIEDEREGGER Thomas 1984 Inter. 1 22'16 (5) 22'16 (5) 1:29'27 7'07
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 37'03 (3) 59'20 (3)

Arrivo 30'06 (9) 1:29'27 (6)

7 106 JURKOVIC Tomas 1983 Inter. 1 22'33 (6) 22'33 (6) 1:30'52 8'32
KPS NEREUS ZILINA SVK Inter. 2 40'27 (9) 1:03'00 (7)

Arrivo 27'51 (5) 1:30'52 (7)

8 110 MOSNY Peter 1987 Inter. 1 22'48 (7) 22'48 (7) 1:32'37 10'17
TRICLUB FTUS BRATISLAVA SVK Inter. 2 41'09 (10) 1:03'57 (8)

Arrivo 28'39 (8) 1:32'37 (8)

9 150 JURECKA Matus 1979 Inter. 1 24'38 (10) 24'38 (10) 1:33'20 11'00
KBL SKP MARTIN SVK Inter. 2 40'07 (7) 1:04'46 (10)

Arrivo 28'34 (7) 1:33'20 (9)

10 143 NOVOTA Jan 1981 Inter. 1 25'43 (14) 25'43 (14) 1:36'08 13'48
BIG SHOCK KOLOKRAM CZE Inter. 2 38'58 (5) 1:04'41 (9)

Arrivo 31'27 (11) 1:36'08 (10)

11 160 FELDERER Andreas 1982 Inter. 1 25'23 (13) 25'23 (13) 1:42'41 20'21
ASC HAID ITA Inter. 2 46'50 (13) 1:12'13 (13)

Arrivo 30'27 (10) 1:42'41 (11)

12 149 TOMASOVIC Jozef 1988 Inter. 1 25'17 (11) 25'17 (11) 1:44'57 22'38
KPS NEREUS ZILINA SVK Inter. 2 45'22 (12) 1:10'40 (11)

Arrivo 34'17 (13) 1:44'57 (12)

13 145 LUTZ Christoph 1981 Inter. 1 26'54 (16) 26'54 (16) 1:46'00 23'41
ASC HAID ITA Inter. 2 47'30 (14) 1:14'25 (14)

Arrivo 31'35 (12) 1:46'00 (13)

14 131 FACCHINI David 1981 Inter. 1 25'58 (15) 25'58 (15) 1:48'14 25'54
KSV TRIATHLON ITA Inter. 2 44'49 (11) 1:10'47 (12)

Arrivo 37'26 (14) 1:48'14 (14)

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

130 FACCHINI Janis 1984 Inter. 1 25'20 (12) 25'20 (12)
KSV TRIATHLON ITA

138 NIMMERVOLL Harald 1984 Inter. 1 23'58 (9) 23'58 (9)
HSV KLAGENFURT AUT

SQUALIFICATI .. 0

ELITE 2 HERREN

1 101 BAUER Sigi 1976 Inter. 1 22'45 (4) 22'45 (4) 1:21'09 0
RED HOT CHILLI GOEGSING AUT Inter. 2 33'48 (1) 56'34 (2)

Arrivo 24'35 (1) 1:21'09 (1)

2 108 WEISENHORN Oswald 1970 Inter. 1 21'54 (1) 21'54 (1) 1:22'21 1'11
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 34'38 (2) 56'33 (1)

Arrivo 25'48 (2) 1:22'21 (2)

3 102 JINDRA Pavel 1978 Inter. 1 22'29 (2) 22'29 (2) 1:27'05 5'56
M2 SPORT LIBEREC CZE Inter. 2 36'55 (3) 59'24 (3)

Arrivo 27'40 (5) 1:27'05 (3)

4 118 STEINMAIR Alexander 1977 Inter. 1 23'34 (5) 23'34 (5) 1:30'12 9'03
ASV PICHL GSIES ITA Inter. 2 39'17 (6) 1:02'51 (4)

Arrivo 27'21 (4) 1:30'12 (4)

5 112 POLLA Walter 1974 Inter. 1 22'31 (3) 22'31 (3) 1:31'18 10'08
FITRI ITA Inter. 2 41'28 (9) 1:04'00 (8)

Arrivo 27'17 (3) 1:31'18 (5)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

6 126 SONGINI Dario 1969 Inter. 1 24'01 (7) 24'01 (7) 1:33'13 12'04
CHIAVENNA ITA Inter. 2 39'14 (5) 1:03'15 (5)

Arrivo 29'57 (9) 1:33'13 (6)

7 125 MARTOCCHI Dario 1969 Inter. 1 24'28 (9) 24'28 (9) 1:33'24 12'15
TRIATHLON LECCO ITA Inter. 2 39'25 (7) 1:03'53 (7)

Arrivo 29'31 (7) 1:33'24 (7)

8 166 DIETL Stefan 1971 Inter. 1 24'09 (8) 24'09 (8) 1:34'21 13'12
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 40'27 (8) 1:04'37 (9)

Arrivo 29'44 (8) 1:34'21 (8)

9 122 BRAXMAIR Martin 1969 Inter. 1 26'29 (18) 26'29 (18) 1:37'47 16'37
TSV OBERSTDORF GER Inter. 2 43'20 (13) 1:09'50 (13)

Arrivo 27'56 (6) 1:37'47 (9)

10 157 THEINER Hubert 1974 Inter. 1 25'25 (15) 25'25 (15) 1:37'58 16'49
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 41'40 (10) 1:07'05 (11)

Arrivo 30'52 (10) 1:37'58 (10)

11 154 GERSTGRASSER Wilmar 1978 Inter. 1 24'45 (10) 24'45 (10) 1:38'30 17'21
SV NATURNS ITA Inter. 2 39'03 (4) 1:03'48 (6)

Arrivo 34'42 (13) 1:38'30 (11)

12 161 FELDERER Christoph 1974 Inter. 1 25'21 (14) 25'21 (14) 1:39'24 18'14
ASC HAID ITA Inter. 2 43'00 (12) 1:08'22 (12)

Arrivo 31'01 (11) 1:39'24 (12)

13 151 THEINER Paul 1972 Inter. 1 25'45 (16) 25'45 (16) 1:43'11 22'01
ASC HAID ITA Inter. 2 44'51 (14) 1:10'37 (14)

Arrivo 32'33 (12) 1:43'11 (13)

14 135 PELLEGRINI Jimmi 1978 Inter. 1 23'50 (6) 23'50 (6) 1:43'50 22'41
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 42'44 (11) 1:06'34 (10)

Arrivo 37'15 (16) 1:43'50 (14)

15 152 STECHER David 1973 Inter. 1 24'54 (12) 24'54 (12) 1:46'06 24'57
ASC HAID ITA Inter. 2 46'11 (15) 1:11'05 (15)

Arrivo 35'01 (14) 1:46'06 (15)

16 169 STROBL Guenther 1974 Inter. 1 25'00 (13) 25'00 (13) 1:51'17 30'08
ASV NIEDERDORF ITA Inter. 2 49'10 (17) 1:14'10 (17)

Arrivo 37'07 (15) 1:51'17 (16)

17 156 TARTAGLIA Giampiero 1978 Inter. 1 24'48 (11) 24'48 (11) 1:53'06 31'57
SDS L'AQUILA ITA Inter. 2 46'51 (16) 1:11'39 (16)

Arrivo 41'27 (19) 1:53'06 (17)

18 167 ZINATO Fabio 1970 Inter. 1 26'08 (17) 26'08 (17) 1:54'52 33'43
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 49'23 (18) 1:15'31 (18)

Arrivo 39'21 (18) 1:54'52 (18)

19 128 MUELLER Martin 1970 Inter. 1 27'49 (19) 27'49 (19) 2:01'25 40'16
SSV WERTACH GER Inter. 2 55'18 (19) 1:23'07 (19)

Arrivo 38'17 (17) 2:01'25 (19)

20 137 COSTANZI Davide 1972 Inter. 1 31'04 (20) 31'04 (20) 2:50'55 1:29'46
ITA Inter. 2 1:20'52 (20) 1:51'56 (20)

Arrivo 58'59 (20) 2:50'55 (20)

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

MASTER 1 HERREN

1 103 PLANITZER Heinz 1968 Inter. 1 21'50 (1) 21'50 (1) 1:23'53 0
SPORT NORA NO AUT Inter. 2 34'54 (1) 56'45 (1)

Arrivo 27'08 (3) 1:23'53 (1)

2 105 URAN Werner 1967 Inter. 1 22'25 (4) 22'25 (4) 1:24'19 25
WFV FINKENSTEIN AUT Inter. 2 35'47 (2) 58'13 (2)

Arrivo 26'06 (1) 1:24'19 (2)

3 109 STEINER Anton 1965 Inter. 1 22'19 (3) 22'19 (3) 1:25'25 1'32
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 36'04 (3) 58'24 (3)

Arrivo 27'01 (2) 1:25'25 (3)

4 129 DEBERTIN Dirk 1967 Inter. 1 22'13 (2) 22'13 (2) 1:29'45 5'51
KARLSRUHER,LEMMINGE GER Inter. 2 38'28 (5) 1:00'42 (5)

Arrivo 29'03 (4) 1:29'45 (4)

5 162 NASCIMBEN Luca 1968 Inter. 1 22'27 (5) 22'27 (5) 1:31'08 7'15
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 36'12 (4) 58'39 (4)

Arrivo 32'29 (7) 1:31'08 (5)

6 117 MAUL Robert 1966 Inter. 1 24'24 (6) 24'24 (6) 1:38'34 14'41
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 43'24 (7) 1:07'48 (6)

Arrivo 30'46 (5) 1:38'34 (6)

7 147 WEISENHORN Siegfried 1964 Inter. 1 26'11 (8) 26'11 (8) 1:40'38 16'44
VINSCHGAUBIKE ITA Inter. 2 42'14 (6) 1:08'25 (7)

Arrivo 32'12 (6) 1:40'38 (7)

8 133 GOBBO Flavio 1968 Inter. 1 25'40 (7) 25'40 (7) 1:55'33 31'39
TRIATHLON TREVISO ITA Inter. 2 52'34 (10) 1:18'15 (8)

Arrivo 37'17 (9) 1:55'33 (8)

9 163 TSCHENETT Helmut 1966 Inter. 1 29'08 (10) 29'08 (10) 1:57'52 33'58
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 51'28 (9) 1:20'37 (9)

Arrivo 37'14 (8) 1:57'52 (9)

10 124 DALLOMO Fabio 1965 Inter. 1 27'46 (9) 27'46 (9) 2:03'26 39'33
ASD VENEZIA TRI ITA Inter. 2 52'52 (11) 1:20'38 (10)

Arrivo 42'48 (10) 2:03'26 (10)

11 123 PONTE Daniele 1964 Inter. 1 33'46 (13) 33'46 (13) 2:14'27 50'33
ASD VENEZIA TRI ITA Inter. 2 50'48 (8) 1:24'34 (11)

Arrivo 49'53 (11) 2:14'27 (11)

12 165 WANNER Helmut 1964 Inter. 1 31'13 (11) 31'13 (11) 2:43'36 1:19'42
TRI KARLSFELD ITA Inter. 2 1:07'42 (12) 1:38'56 (12)

Arrivo 1:04'40 (12) 2:43'36 (12)

13 139 NOGGLER Christoph 1967 Inter. 1 32'23 (12) 32'23 (12) 2:54'19 1:30'25
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:12'59 (13) 1:45'23 (13)

Arrivo 1:08'56 (13) 2:54'19 (13)

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

127 MACH Roman 1966
ASV LATSCH ITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 2 HERREN

1 142 CAPITANI Bernhard 1962 Inter. 1 23'56 (1) 23'56 (1) 1:33'13 0
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 40'58 (2) 1:04'54 (2)

Arrivo 28'19 (1) 1:33'13 (1)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

2 164 INSAM Ludwig 1962 Inter. 1 25'07 (2) 25'07 (2) 1:36'38 3'24
RODES GHERDEINA ITA Inter. 2 39'44 (1) 1:04'51 (1)

Arrivo 31'46 (2) 1:36'38 (2)

3 153 OSELE Andrea 1961 Inter. 1 25'35 (3) 25'35 (3) 1:44'26 11'13
SC MERAN ITA Inter. 2 44'58 (3) 1:10'34 (3)

Arrivo 33'52 (4) 1:44'26 (3)

4 115 SCHAEDLER Michael 1961 Inter. 1 28'34 (5) 28'34 (5) 1:47'38 14'25
TRI VADUZ LIE Inter. 2 47'12 (4) 1:15'47 (4)

Arrivo 31'51 (3) 1:47'38 (4)

5 116 SCHAEDLER Philip 1961 Inter. 1 28'46 (6) 28'46 (6) 1:55'29 22'15
TRI VADUZ LIE Inter. 2 51'37 (5) 1:20'23 (6)

Arrivo 35'05 (5) 1:55'29 (5)

6 140 RAUH Martin 1959 Inter. 1 26'33 (4) 26'33 (4) 1:57'45 24'31
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 53'27 (6) 1:20'00 (5)

Arrivo 37'44 (6) 1:57'45 (6)

7 155 ERD Reinhard 1959 Inter. 1 29'26 (8) 29'26 (8) 2:05'01 31'47
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 54'16 (7) 1:23'43 (7)

Arrivo 41'18 (7) 2:05'01 (7)

8 146 FRISCHMANN Josef 1962 Inter. 1 28'48 (7) 28'48 (7) 2:19'00 45'46
ITA Inter. 2 1:06'17 (8) 1:35'06 (8)

Arrivo 43'53 (8) 2:19'00 (8)

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 2

119 STIEGER Helmut 1963
ASV LATSCH ITA

141 CASADEI Alessandro 1962
ITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 3 HERREN

1 136 DEMONTE Paolo 1954 Inter. 1 27'03 (2) 27'03 (2) 1:40'43 0
TRIATHLON TEAM BRIMURA ITA Inter. 2 41'32 (1) 1:08'35 (1)

Arrivo 32'08 (2) 1:40'43 (1)

2 148 LEONHARD Wolfgang 1956 Inter. 1 24'35 (1) 24'35 (1) 1:41'13 29
TSV STOETTEN GER Inter. 2 45'22 (2) 1:09'58 (2)

Arrivo 31'15 (1) 1:41'13 (2)

3 120 BERGER Helmut 1957 Inter. 1 28'39 (3) 28'39 (3) 1:49'52 9'09
SV CASINO KLEINWALSERTA AUT Inter. 2 47'38 (3) 1:16'17 (3)

Arrivo 33'35 (4) 1:49'52 (3)

4 158 GAGLIARDO Leonardo 1955 Inter. 1 29'17 (4) 29'17 (4) 1:57'01 16'17
PROGETTO VISTA TRIATHLO ITA Inter. 2 54'17 (4) 1:23'34 (4)

Arrivo 33'27 (3) 1:57'01 (4)

5 159 DE CASTRO Enzo 1958 Inter. 1 30'08 (5) 30'08 (5) 2:00'01 19'17
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 54'56 (5) 1:25'04 (5)

Arrivo 34'56 (5) 2:00'01 (5)

6 168 WALDNER Ferdinand 1953 Inter. 1 30'58 (6) 30'58 (6) 2:26'30 45'47
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:00'53 (6) 1:31'51 (6)

Arrivo 54'39 (6) 2:26'30 (6)

7 144 WALLNOEFER Wunibald 1952 Inter. 1 33'37 (7) 33'37 (7) 2:30'16 49'32
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:01'39 (7) 1:35'16 (7)

Arrivo 54'59 (7) 2:30'16 (7)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

132 APPELT Peter 1949
TVDA HANAU GER

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL M./ STAFFETTE M.

1 29 BRUNNER/FONTANA/BURGER Inter. 1 21'11 (2) 21'11 (2) 1:17'54 0
SPORTLER TEAM ITA Inter. 2 32'39 (1) 53'50 (1)

Arrivo 24'03 (2) 1:17'54 (1)

2 27 ANGERER/FLIRI/SCHUETZ Inter. 1 21'09 (1) 21'09 (1) 1:20'28 2'33
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 35'30 (7) 56'39 (2)

Arrivo 23'48 (1) 1:20'28 (2)

3 18 ZAGO/MICH/VARONE Inter. 1 23'41 (6) 23'41 (6) 1:22'40 4'45
BRONZOLO1 ITA Inter. 2 33'06 (2) 56'48 (3)

Arrivo 25'52 (3) 1:22'40 (3)

4 14 HUBER/NIEDEREGGER/PLATZGUMME Inter. 1 22'55 (3) 22'55 (3) 1:24'20 6'26
ITA Inter. 2 34'58 (5) 57'53 (5)

Arrivo 26'26 (4) 1:24'20 (4)

5 8 ISOPPO/KOFLER/COSTA Inter. 1 23'33 (5) 23'33 (5) 1:24'21 6'27
BRONZOLO2 ITA Inter. 2 34'09 (3) 57'42 (4)

Arrivo 26'39 (5) 1:24'21 (5)

6 26 RUATTI/TUMLER/STUERZ Inter. 1 24'26 (10) 24'26 (10) 1:28'12 10'17
ITA Inter. 2 34'32 (4) 58'59 (6)

Arrivo 29'13 (13) 1:28'12 (6)

7 9 WIEDENHOFER/WIDMANN/COVI Inter. 1 23'49 (8) 23'49 (8) 1:28'55 11'00
BRONZOLO3 ITA Inter. 2 36'54 (9) 1:00'43 (7)

Arrivo 28'11 (8) 1:28'55 (7)

8 31 THOENI/DEL SANTO/ALTSTAETTER Inter. 1 26'36 (17) 26'36 (17) 1:32'17 14'22
ITA Inter. 2 36'46 (8) 1:03'22 (8)

Arrivo 28'55 (11) 1:32'17 (8)

9 7 THOENI/THOENI/THOENI Inter. 1 23'43 (7) 23'43 (7) 1:33'11 15'16
DIE DREI THOENI ITA Inter. 2 40'58 (11) 1:04'41 (11)

Arrivo 28'29 (10) 1:33'11 (9)

10 19 ANDERGASSEN/OBRIST/MAIR Inter. 1 29'09 (22) 29'09 (22) 1:35'06 17'12
KSV TRIATHLON ITA Inter. 2 35'29 (6) 1:04'38 (10)

Arrivo 30'28 (14) 1:35'06 (10)

11 15 CASOL/RUI/VISINTINI Inter. 1 23'51 (9) 23'51 (9) 1:35'08 17'14
MISOGINIA BELLUNO ITA Inter. 2 42'06 (17) 1:05'57 (13)

Arrivo 29'11 (12) 1:35'08 (11)

12 21 STECHER/ANDRES/PAULMICHL Inter. 1 26'19 (14) 26'19 (14) 1:35'44 17'50
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 41'03 (12) 1:07'23 (14)

Arrivo 28'21 (9) 1:35'44 (12)

13 17 ETZTHALER/BLAAS/WEISSENSTEIN Inter. 1 28'20 (20) 28'20 (20) 1:37'01 19'06
ETZTHALERHOF ITA Inter. 2 41'05 (13) 1:09'26 (17)

Arrivo 27'34 (6) 1:37'01 (13)

14 28 THEINER/MORIGGL/FILL Inter. 1 23'11 (4) 23'11 (4) 1:37'18 19'23
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 42'00 (15) 1:05'12 (12)

Arrivo 32'05 (18) 1:37'18 (14)
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COD. SOCIETA' COM

15 24 VESPA/MARCOCCI/BOCCADELLA Inter. 1 26'33 (16) 26'33 (16) 1:37'45 19'51
TRIATHLON L' AQUILA NUO ITA Inter. 2 43'02 (18) 1:09'35 (18)

Arrivo 28'10 (7) 1:37'45 (15)

16 22 GUNSCH/BLAAS/WIEDEMANN Inter. 1 25'25 (13) 25'25 (13) 1:38'46 20'51
ATHLETIC CLUB MERANO ITA Inter. 2 38'48 (10) 1:04'13 (9)

Arrivo 34'33 (21) 1:38'46 (16)

17 11 GUARMA/TERLET/MURER Inter. 1 26'27 (15) 26'27 (15) 1:39'43 21'48
BRONZOLO5 ITA Inter. 2 42'01 (16) 1:08'28 (16)

Arrivo 31'14 (15) 1:39'43 (17)

18 6 PEER/PEER/THOENI Inter. 1 28'59 (21) 28'59 (21) 1:43'36 25'41
WERWIEWO ITA Inter. 2 43'15 (19) 1:12'15 (19)

Arrivo 31'21 (16) 1:43'36 (18)

19 16 LANZNASTER/ELLER/BERTELLA Inter. 1 26'43 (18) 26'43 (18) 1:43'56 26'02
BIKE CLUB NEUMARKT ITA Inter. 2 41'33 (14) 1:08'17 (15)

Arrivo 35'39 (25) 1:43'56 (19)

20 30 STECHER/PAULMICHL/STECK Inter. 1 24'59 (11) 24'59 (11) 1:44'59 27'04
DIE DREI ANFAENGER ITA Inter. 2 48'00 (24) 1:13'00 (21)

Arrivo 31'58 (17) 1:44'59 (20)

21 23 DIGNANI/GORFER/CANEPPELE Inter. 1 26'46 (19) 26'46 (19) 1:45'49 27'55
AS MERANO/TELMEKOM ITA Inter. 2 45'52 (22) 1:12'39 (20)

Arrivo 33'10 (20) 1:45'49 (21)

22 20 KAPELLER/ALTSTAETTER/GAMPER Inter. 1 30'45 (25) 30'45 (25) 1:48'43 30'48
ITA Inter. 2 45'18 (21) 1:16'04 (24)

Arrivo 32'39 (19) 1:48'43 (22)

23 13 PARISI/FRANZELIN/CAMINI Inter. 1 29'27 (23) 29'27 (23) 1:49'19 31'24
BRONZOLO7 ITA Inter. 2 44'14 (20) 1:13'41 (22)

Arrivo 35'37 (24) 1:49'19 (23)

24 25 PINAMONN/ODORIZZI/DEZI Inter. 1 25'05 (12) 25'05 (12) 1:51'14 33'20
VAL DI NON ITA Inter. 2 50'35 (26) 1:15'40 (23)

Arrivo 35'34 (23) 1:51'14 (24)

25 12 VEZZANI/WEBER/BERNARDI Inter. 1 29'35 (24) 29'35 (24) 1:54'23 36'29
BRONZOLO6 ITA Inter. 2 49'34 (25) 1:19'09 (26)

Arrivo 35'14 (22) 1:54'23 (25)

26 10 SOINI/CANALI/DALPIAZ Inter. 1 31'56 (26) 31'56 (26) 1:55'02 37'07
BRONZOLO4 ITA Inter. 2 46'58 (23) 1:18'55 (25)

Arrivo 36'07 (26) 1:55'02 (26)

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL UNDER 120

1 29 BRUNNER/FONTANA/BURGER Inter. 1 21'11 (1) 21'11 (1) 1:17'54 0
SPORTLER TEAM ITA Inter. 2 32'39 (1) 53'50 (1)

Arrivo 24'03 (1) 1:17'54 (1)

2 26 RUATTI/TUMLER/STUERZ Inter. 1 24'26 (4) 24'26 (4) 1:28'12 10'17
ITA Inter. 2 34'32 (2) 58'59 (2)

Arrivo 29'13 (6) 1:28'12 (2)

3 9 WIEDENHOFER/WIDMANN/COVI Inter. 1 23'49 (3) 23'49 (3) 1:28'55 11'00
BRONZOLO3 ITA Inter. 2 36'54 (5) 1:00'43 (3)

Arrivo 28'11 (3) 1:28'55 (3)
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4 31 THOENI/DEL SANTO/ALTSTAETTER Inter. 1 26'36 (6) 26'36 (6) 1:32'17 14'22
ITA Inter. 2 36'46 (4) 1:03'22 (4)

Arrivo 28'55 (5) 1:32'17 (4)

5 19 ANDERGASSEN/OBRIST/MAIR Inter. 1 29'09 (9) 29'09 (9) 1:35'06 17'12
KSV TRIATHLON ITA Inter. 2 35'29 (3) 1:04'38 (5)

Arrivo 30'28 (7) 1:35'06 (5)

6 21 STECHER/ANDRES/PAULMICHL Inter. 1 26'19 (5) 26'19 (5) 1:35'44 17'50
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 41'03 (6) 1:07'23 (7)

Arrivo 28'21 (4) 1:35'44 (6)

7 17 ETZTHALER/BLAAS/WEISSENSTEIN Inter. 1 28'20 (8) 28'20 (8) 1:37'01 19'06
ETZTHALERHOF ITA Inter. 2 41'05 (7) 1:09'26 (9)

Arrivo 27'34 (2) 1:37'01 (7)

8 28 THEINER/MORIGGL/FILL Inter. 1 23'11 (2) 23'11 (2) 1:37'18 19'23
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 42'00 (9) 1:05'12 (6)

Arrivo 32'05 (8) 1:37'18 (8)

9 16 LANZNASTER/ELLER/BERTELLA Inter. 1 26'43 (7) 26'43 (7) 1:43'56 26'02
BIKE CLUB NEUMARKT ITA Inter. 2 41'33 (8) 1:08'17 (8)

Arrivo 35'39 (10) 1:43'56 (9)

10 20 KAPELLER/ALTSTAETTER/GAMPER Inter. 1 30'45 (10) 30'45 (10) 1:48'43 30'48
ITA Inter. 2 45'18 (10) 1:16'04 (10)

Arrivo 32'39 (9) 1:48'43 (10)

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL OVER 120

1 27 ANGERER/FLIRI/SCHUETZ Inter. 1 21'09 (1) 21'09 (1) 1:20'28 0
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 35'30 (4) 56'39 (1)

Arrivo 23'48 (1) 1:20'28 (1)

2 18 ZAGO/MICH/VARONE Inter. 1 23'41 (4) 23'41 (4) 1:22'40 2'12
BRONZOLO1 ITA Inter. 2 33'06 (1) 56'48 (2)

Arrivo 25'52 (2) 1:22'40 (2)

3 14 HUBER/NIEDEREGGER/PLATZGUMME Inter. 1 22'55 (2) 22'55 (2) 1:24'20 3'52
ITA Inter. 2 34'58 (3) 57'53 (4)

Arrivo 26'26 (3) 1:24'20 (3)

4 8 ISOPPO/KOFLER/COSTA Inter. 1 23'33 (3) 23'33 (3) 1:24'21 3'53
BRONZOLO2 ITA Inter. 2 34'09 (2) 57'42 (3)

Arrivo 26'39 (4) 1:24'21 (4)

5 7 THOENI/THOENI/THOENI Inter. 1 23'43 (5) 23'43 (5) 1:33'11 12'42
DIE DREI THOENI ITA Inter. 2 40'58 (6) 1:04'41 (6)

Arrivo 28'29 (6) 1:33'11 (5)

6 15 CASOL/RUI/VISINTINI Inter. 1 23'51 (6) 23'51 (6) 1:35'08 14'40
MISOGINIA BELLUNO ITA Inter. 2 42'06 (8) 1:05'57 (7)

Arrivo 29'11 (7) 1:35'08 (6)

7 24 VESPA/MARCOCCI/BOCCADELLA Inter. 1 26'33 (11) 26'33 (11) 1:37'45 17'17
TRIATHLON L' AQUILA NUO ITA Inter. 2 43'02 (9) 1:09'35 (9)

Arrivo 28'10 (5) 1:37'45 (7)

8 22 GUNSCH/BLAAS/WIEDEMANN Inter. 1 25'25 (9) 25'25 (9) 1:38'46 18'17
ATHLETIC CLUB MERANO ITA Inter. 2 38'48 (5) 1:04'13 (5)

Arrivo 34'33 (12) 1:38'46 (8)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

9 11 GUARMA/TERLET/MURER Inter. 1 26'27 (10) 26'27 (10) 1:39'43 19'14
BRONZOLO5 ITA Inter. 2 42'01 (7) 1:08'28 (8)

Arrivo 31'14 (8) 1:39'43 (9)

10 6 PEER/PEER/THOENI Inter. 1 28'59 (13) 28'59 (13) 1:43'36 23'07
WERWIEWO ITA Inter. 2 43'15 (10) 1:12'15 (10)

Arrivo 31'21 (9) 1:43'36 (10)

11 30 STECHER/PAULMICHL/STECK Inter. 1 24'59 (7) 24'59 (7) 1:44'59 24'30
DIE DREI ANFAENGER ITA Inter. 2 48'00 (14) 1:13'00 (12)

Arrivo 31'58 (10) 1:44'59 (11)

12 23 DIGNANI/GORFER/CANEPPELE Inter. 1 26'46 (12) 26'46 (12) 1:45'49 25'21
AS MERANO/TELMEKOM ITA Inter. 2 45'52 (12) 1:12'39 (11)

Arrivo 33'10 (11) 1:45'49 (12)

13 13 PARISI/FRANZELIN/CAMINI Inter. 1 29'27 (14) 29'27 (14) 1:49'19 28'50
BRONZOLO7 ITA Inter. 2 44'14 (11) 1:13'41 (13)

Arrivo 35'37 (15) 1:49'19 (13)

14 25 PINAMONN/ODORIZZI/DEZI Inter. 1 25'05 (8) 25'05 (8) 1:51'14 30'46
VAL DI NON ITA Inter. 2 50'35 (16) 1:15'40 (14)

Arrivo 35'34 (14) 1:51'14 (14)

15 12 VEZZANI/WEBER/BERNARDI Inter. 1 29'35 (15) 29'35 (15) 1:54'23 33'55
BRONZOLO6 ITA Inter. 2 49'34 (15) 1:19'09 (16)

Arrivo 35'14 (13) 1:54'23 (15)

16 10 SOINI/CANALI/DALPIAZ Inter. 1 31'56 (16) 31'56 (16) 1:55'02 34'33
BRONZOLO4 ITA Inter. 2 46'58 (13) 1:18'55 (15)

Arrivo 36'07 (16) 1:55'02 (16)

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Result:www.cronomerano.it

ESPOSTA ORE 14.00
IL GIUDICE ARBITRO IL DIR.SERV.CRONOMETRAGGIO
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